
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE E COLLABORAZIONI ESTERNE 
SETTORE Concorsi personale Docente 
 
IL RETTORE                       D.R. n. 3985/2015 del 30.11.2015 
 

VISTI: 

 lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689/2012 del 29.10.2012; 

 la delibera del S.A. n. 218/15 del 28.04.2015 con la quale è stato dato mandato al 
Rettore con propri decreti rettorali di dar corso all’avvio delle procedure riguardanti il 
reclutamento del personale docente e di approvare i criteri valutativi per 
l’emanazione dei bandi dei Dipartimenti; 

 il D.R. n. 2223/2015 del 22.07.2015 con cui è stato emanato il Regolamento per 
l’assegnazione delle risorse, per la chiamata dei Professori di I e II fascia e per il 
reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato tipologia “B”; 

 la delibera del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” del 
10.02.2015; 

 il D.R. n. 1860/2015 del 22.06.2015, con il quale è stata indetta una procedura 
selettiva di chiamata per n° 1 posto di ricercatore a tempo determinato – tipologia B 
presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”  – Facoltà di 
Farmacia e Medicina SC 05/E2 (SSD BIO/11);  

 il D.R. n. 3524/2015 del 26.10.2015, con il quale è stata costituita la Commissione 
giudicatrice della procedura selettiva di chiamata per 1 posto di ricercatore a tempo 
determinato – tipologia B presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi 
Fanelli” – Facoltà di Farmacia e Medicina SC 05/E2 (SSD BIO/11); 

 
CONSIDERATO 
 

 che, relativamente alla nomina tra i componenti supplenti del Prof. Enzo Martegani,      
risulta erroneamente indicata l’Università di Tor Vergata, risultando, invece il 
predetto docente in servizio presso l’Università di Milano Bicocca; 

 
DECRETA: 
 
Art. 1  Il Prof. Enzo Martegani, nominato quale componente supplente della Commissione        

giudicatrice di chiamata per 1 posto di ricercatore a tempo determinato – tipologia B 
presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” SC 05/E2 SSD 
BIO/11, risulta essere in servizio presso l’Università di Milano Bicocca e non 
presso l’Università di Roma Tor Vergata, come erroneamente indicato nel D.R. n. 
3524/2015 del 26.10.2015. 

 
L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna nell’apposito    
Registro di questa Amministrazione e sarà pubblicato sul sito web di Sapienza. 
 

 
       
                                                                                 F.TO     IL  RETTORE  


